In di nomine. **N**escant de suente omni
presentes et posteti. quod nos omnes fratres et con-
sanguinei atque parentes. Didaci radici. filii Eu-
dici didaci de Roivas. uidelicet **R**udericus
didaci et **D**edacus eudericis fratres predicti scilicet.
Didaci et ego dompnna **M**enencia soror illi?
et ego dompnus alfonsus didaci. et ego petrus
alfonsi. et ego **D**idac' alfonsi. filii alfonsi
didaci. et ego donna **T**eresa soror Eudericis
didaci. et ego **F**erdinandus pardo. et ego **R**udi-
cus didaci et gallego. et ego **B**arzia lusi de
ramayo. et ego **G**undissalu' muniony. et ego
Rudericus garcie. et ego alfonsus gomez. et
ego gomez alando. et ego **F**erdinandus gutierrez.
et ego petrus gundissalu' de salas. et ego do-
monel. per amorem sancti Salvatoris. atque per aia
Didaci eudici: nos omnes predicti. in presentia
dompni Rudici abbatis de Rivo Seco. et in pre-
sencia dominij garcie pous sancti Salvatoris.
et dominij dñici camerari. et dominij muniony

atq; capituli sc̄i Saluatoris indulgendo di-
mittim⁹ p nob⁹ ⁊ p om̄ib⁹ parentib⁹ n̄ris. ⁊ p
om̄ib⁹ illis qui sunt parentes didaci ruđici
om̄i concilio ⁊ om̄ib⁹ hōib⁹ qui nunc ⁊ fu-
turi sunt usq; in perpetuum in fonte om̄i
no. ut pro illa morte didaci ruđici nullā
inūtiā neq; alijm̄ contrariam aut aliquid
impedītū nos ul' parentes n̄ri faciam⁹
hōib⁹ de fonte om̄i Et nos om̄s pdic̄i facim⁹
decretū. qđ si aliquis ex genē n̄ro ul' didaci
ruđici cont̄ indulgentiam n̄ram uenire
psumplērit. uam̄ dei om̄pis habeat. ⁊ re-
gis dce. N os siquidē conuent̄ sc̄i Salua-
toris intuitu pietatis pro aīa didaci ru-
đici in p̄fentia domij Budici alb̄is de Bi-
uo siccō atq; om̄ium pdicatoꝝ compmit-
tim⁹. qđ p singlos annos plenū annūla-
riū p aīa didaci ruđici. L. idus may cele-
bremus. ⁊ non illius subscribim⁹. in libro no-
mina om̄i fr̄m n̄tꝝ subscripta ē īident̄.

65

Et nos om̄s parentes didaci ruđici p om̄ib⁹
de fonte om̄i salutari domini omnime
monachū sc̄i saluatoris. ⁊ dom⁹ ei oscl̄in in
signū ppetue pacis. Preteca nos om̄s hoīes
de fomin. uidetox martin⁹ gasco. ⁊ petrus
sobrin. ⁊ martinus marti. ⁊ Johs fil⁹ de
dona helo. ⁊ gundissalus de la uega. uoce
atq; nomine toci concilij de fonte om̄i.
obligam⁹ nos atq; om̄s successores n̄dos. ⁊
ppetui ut p̄soluam⁹ decē morabetinos con-
uentiu sc̄i saluatoris p aīa didaci Budici i
die sui annūlarij. scilicet v id⁹ may. Fea-
cuta. era aī. cc. l. v. Regnante rege
henrico i toledo ⁊ in extrematua ⁊ in tota
castella. hui⁹ rei sunt testes. baradiat de
vivas. do uernudo delos carredos. doño
eneo s̄r̄ suus. didacus arcip̄st de fras.⁹
marti criado de villa uerde. lope marco.
concaluo goncaluez de tamacho fiedinand⁹
neardi. John petti. petrus ginaldi. petrus

caro. Comūetus sc̄ saluatoris. sunt cestos.
Hos liquidē om̄s predicti s̄t. consanguini. atq;
parentes didici iudici statimūs & confir-
mamus. & hominū facimus in caplo sc̄
saluatoris corā supra scriptis testib;. ut si
aliquis ex nobis ex genere n̄r p̄ motte
iudici aliquā in iuriam hominib; de
fonte om̄i fecerit. om̄s alijs in sanguinē
contra eum. quasi contra proditorē. & qui
uolūt sic pariter cum factore proditor
& calūpniate.

De castro hundiales —
Idei nomine. Ego michael esquierdo pro
remedio amē mee & parentū meorū. dono
monasterio sc̄ saluatoris de honia. & t̄
petu abbi om̄q; couentui. illam meam
domum qm habeo in castro de hundiale
ut seruat honiensī refectorio ure bedita
no in petuū. Et ego petr' albas honie
sis. & om̄s comūetus. damus b̄ micha
el esquierdo portionē panis & uini &
piscinoris. & de om̄ib; cibis. q̄ntum

66
uini ex infantib;. & habeas licentia int̄dū
& excundi ad postulandum portionē tuam
& quidcumq; uolūs cam comedas int̄s.
Uero uero uolūs defer tecū fons. Et dām'
t. uñ tabulatas itia. uñ. communie. &
uñ. solidos. una quoq; anno om̄b; dieb;
uite tue. Et recipim' te i n̄tām frātūtā
& societātē. ut habeas partē in oēnibus
& helemolimis. & in beneficiis n̄ris. q̄ntū
uimus ex nobis. Et dāmus t̄ medietatē
de illa domo. qm tu nob̄ donasti. ut rene
as illam om̄bus dieb; uite tue in p̄stī
monū. Tal pacto ut nō habeas potes
tate uendendi. uel suppignerandi illam
medietatē. Et si forte non compleūm'g
& pactū quod facimus. fac querimoniā
de nob̄ usq; ad decē uices & si nō emenda
ūmus. accepe domū tuā & redde nobis
manufactura qm in illa misimus. Post
mortē uero tuā. liba & absoluta rema
neat honiensī refectorio. & corp' tuūm

Leb. 67.

sepe hatur in nro claustris. Et hec scriptura summa permaneat in ista sclo. Qui cumq; igit; eam disrumpere uoluit. sit maledictus et excommunicatus. et cum iuda traditore in inferno dampnatur. facta carta era. a. cc. xxviii.
regnante rege adesfonso in toledo. et extrema tuta. burgis. nagera. et in tota castella. didaco lopez dñante borouiam et castellam et ventu lam. Lopez diaz de sifero merino regis. Ego petr abbas hanc cartam qm fieri iussi confirmo. Pude ricus por maior. confirmat. Petrus garfias por sancta. ff. q. artinus ysaac por confirmat petrus helemonianus. ff. dominic camerarius ff. dñic cella platenius. ff. omis q. conuentus sunt auctores. confirmatores. et testes. petr giraldi scriptor

de castro. **Q**uoniam ea que perpetuum desidant firmi tantum scripture solent testimonio corroborari. Ideo Notum sit cunctis presentem paginam ins peritura. qd ego michael di grā. Omensis